compras Descripción ítems de compras Monto

13101723 Termoplástico 156,940.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 156,940.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 156,940.00

Total 156,940.00

El monto de : **Ciento cincuenta y seis  mil novecientos cuarenta con 00/100 (156,940.00)